Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2737/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda
melhorias nos banheiros dos
Parque dos Ipês;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, para que proceda
melhorias nos banheiros dos Parque dos Ipês.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando reformas e

melhorias nos banheiros do referido parque, informaram que o local está em
más condições para o uso.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Agosto de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-